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0601-ILZ.260.46.2020.52

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę serwerów na
potrzeby urzędów skarbowych województwa lubelskiego – nr sprawy
0601-ILZ.260.46.2020.

Wyjaśnienie treści SIWZI.

Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który wpłynął dnia
03.11.2020 r., przesyła wyjaśnienia treści SIWZ w przedmiotowej sprawie.

PYTANIE nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia Serwery punkt 5 Kontroler Raid zamawiający wymaga
bateryjnego podtrzymania pamięci. Czy zamawiający dopuści serwer Dell posiadający nowsze
rozwiązanie tj. nieulotna pamięć z podtrzymaniem poprzez kondensator? Zasadniczo
rozwiązanie to spełnia wymagania Zamawiającego jeżeli chodzi o funkcję tj. zabezpieczenie
pamięci.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z
kontrolerem z bateryjnym podtrzymaniem pamięci.

PYTANIE nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia Serwery punkt 12 podpunkt c) wymaga kompletu
nośników instalacyjnych ze sterownikami dla systemu. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie
zapisu. Obecnie producenci nie stosują już fizycznych nośników do sterowników czy też innego
software. W miejsce tego istnieje możliwość pobrania wszelkich niezbędnych sterowników oraz
aktualizacji do nich i innego software ze strony producenta?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawca może przygotować wymagane nośniki
we własnym zakresie.

PYTANIE nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie licencji Microsoft Windows Server 2019 Standard
w wersji MOLP dla użytkowników rządowych (GOV)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie określa rodzaju licencjonowania,
w ramach którego mają być dostarczone licencje dla serwerów tj. czy ma być to licencja OEM
czy też MOLP.



Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.II.

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej

Piotr Grajewski

Z-ca Dyrektora

04-11-2020 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia
parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).
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